[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

11 октября 2018 г.                                       город Лермонтов                                                       № 815
Ставропольского края

О внесении изменений в Порядок увольнения в связи с утратой доверия муниципальных служащих администрации города Лермонтова, утвержденный постановлением администрации города от 10 октября 2015 г. № 1031 «Об утверждении Порядка увольнения в связи с утратой доверия муниципальных служащих администрации города Лермонтова»

В соответствии Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок увольнения в связи с утратой доверия муниципальных служащих администрацией города Лермонтова, утвержденный постановлением администрации города от 10 октября 2015 г. № 1031 «Об утверждении Порядка увольнения в связи с утратой доверия муниципальных служащих администрации города Лермонтова» с изменениями, внесенными постановлением администрации города Лермонтова от 01 августа 2018 г. № 616) (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. раздела 2 Порядка исключить.
1.2. Раздел 3 Порядка дополнить пунктом следующего содержания:
«3.9. За каждый дисциплинарный проступок к муниципальному служащему может быть применено только одно дисциплинарное взыскание».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Лермонтова Коломыцеву И.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель
главы администрации
города Лермонтова                                                                                                              С.А. Полулях
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg